
（公印省略） 

福 第２５３５号 

令和６月９月９日 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会長 橋口 哲也 様 

大 牟 田 

 

大牟田市福祉課総合相談担当課長  

坂口 大輔 

吉 澤 恵 美 

「行動変容を促す動機づけ面接の研修」の周知について（お願い） 

   

  

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本市の保健福祉行政につきまして、ご理解ご協力いただき、厚くお礼申し

上げます。 

さて、この度、NPO 法人ジャパンマックとの共催で、下記のとおり研修会を開催

することとなりました。 

つきましては、貴協議会加入の事業所への周知についてご協力賜りますようお願い

申し上げます。 

  

記 

 

日時 令和６年９月２５日（水） １３：３０～１５：３０ 

 

場所 イオンホール（イオンモール大牟田内） 

 

内容 １.講話「動機づけ面接 違いを感じる体験から」 

    カウンセリングスペースひなた猫 中島 薫氏（臨床心理士） 

   ２.相談会（希望者のみ） 

 

※詳細は別添のチラシをご確認ください。 

  

 

 

【問合せ先】 

 大牟田市福祉課総合相談担当：小林、堺、小塩 

 TEL：0944-41-2672 FAX：0944-41-2662 

 E-mail：e-fs-soudan01@city.omuta.fukuoka.jp 


